Dt: l laUlfl E~
tbltiTIICIO lftUSliTl'fl • C 11M

,
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAPA

GABINETE CIVIL

LEI N° 941 /98-PMM

Denomina de Avenida Professora
MARIA JOSÉ DE NAZARÉ FERREIRA
LIMA, a Avenida sem denominação
Oficial, localizada no bairro do Beirol.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAPÁ:

Faço saber que a Câmara Municipal de Nacapá,
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 - Fica denominada de Avenida "Professora
MARIA JOSÉ DE NAZARÉ FERREIRA LIMA", a artéria situada no trecho
compreendido entre as ruas Leopoldo Machado e Hamilton Silva, no bairro do
Beiral, no momento identificada como Avenida Projetada n° 02, conforme
croqui em anexo.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio LAURINDO DOS SANTOS BANHA, em ;;b de Dezembro de 1998.

!~U~,,,~
h~IBAL BARCELLOS

Prefeito Municipal de Macapá